
Gemeente Raalte Aanwijzingsbesluit toezichthouders

AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS GEMEENTE RAALTE.

De teammanager van Vergunning en Handhaving van de gemeente Raalte;

Gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikelen 5.1 en 5.10 van de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht, artikel 41 van de Drank- en Horecawet en artikel 6.2 van de Algemene

plaatselijke verordening gemeente Raalte;

Overwegende, dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet

bestuursrecht aan te wijzen met het oog op de naleving van het bepaalde bij of krachtens

 

• De Wet algemene bepalingen omgevingswet, Woningwet, Wet ruimtelijke ordening, Wet milieu-

beheer, Wet bodembescherming en andere omgevingswetgeving;

• De Algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte;

• De Drank- en Horecawet,

 

Besluit:

leder voor zover het betreft zijn eigen bevoegdheden, met ingang van 1 december 2016 aan te wijzen:

1. de heer M. Nicolaas, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist

Handhaving, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet ge-

luidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, Drank- en horecawet, BAG

(Wet basisregistratie adressen en gebouwen), APV (algemene plaatselijke verordening gemeente

Raalte).

2. De heer J. Kreeft, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van senior handhaver,

als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene bepalingen

omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet geluidhinder,

Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, Natuurbeschermingswet, Drank- en

horecawet, BAG (Wet basisregistratie adressen en gebouwen), APV (algemene plaatselijke veror-

dening gemeente Raalte).

3. De heer R. van Rossum, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van senior

handhaver, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet ge-

luidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, Afvalstoffenverordening

gemeente Raalte, APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

4. De heer J. Erkens, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist

dienstverlening, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij-of krachtens de Wet alge-

mene bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet

geluidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, APV (algemene plaatse-

lijke verordening gemeente Raalte).

5. De heer E. Oldersma, als onbezoldigd ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie

van dienstverlener B, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens Wet

algemene bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer,

Wet geluidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, APV (algemene

plaatselijke verordening gemeente Raalte).

6. Mevrouw E. Jansen, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van vakspecialist,

als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene bepalingen

omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet geluidhinder,

Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, Afvalstoffenverordening gemeente

Raalte, APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

7. Mevrouw G. Sluiter, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van vakspecialist,

als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene bepalingen

omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet geluidhinder,

Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, Afvalstoffenverordening gemeente

Raalte, APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

8. De heer F. Huner, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist, als

toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene bepalingen

omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet geluidhinder, Wet

bodembescherming, APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

Nr. 178604

GEMEENTEBLAD 19 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Raalte.

Gemeenteblad 2016 nr. 178604 19 december 20161



9. De heer H. Vollenbroek, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van senior

specialist, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet ge-

luidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, Afvalstoffenverordening

gemeente Raalte, APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

10. Mevrouw K. Arkink, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist

dienstverlening, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet alge-

mene bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet

geluidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, APV (algemene plaatse-

lijke verordening gemeente Raalte).

11. De heer G.J.H. Temmink, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van senior

specialist dienstverlening, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens

de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieu-

beheer, Wet geluidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, BAG (Wet

basisregistratie adressen en gebouwen), APV (algemene plaatselijke verordening gemeente

Raalte).

12. De heer M. Dijkhuis, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist

dienstverlening, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet alge-

mene bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet

geluidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, BAG (Wet basisregistratie

adressen en gebouwen), APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

13. De heer A. Koek, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist dienst-

verlening, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet ge-

luidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, BAG (Wet basisregistratie

adressen en gebouwen), APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

14. De heer D. Henning, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist

dienstverlening, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet alge-

mene bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet

geluidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, BAG (Wet basisregistratie

adressen en gebouwen), APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

15. De heer K. Heidinga, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van specialist

dienstverlening, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet alge-

mene bepalingen omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet

geluidhinder, Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, BAG (Wet basisregistratie

adressen en gebouwen), APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

16. De heer W. Bisschop, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van senior

dienstverlener, als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet alge-

mene bepalingen omgevingsrecht, Woningwet, BAG (Wet basisregistratie adressen en gebouwen),

17. De heer P. Droste, ambtenaar in dienst van de gemeente Raalte in de functie van senior adviseur,

als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet algemene bepalingen

omgevingsrecht, Wet ruimtelijke ordening, Woningwet, Wet milieubeheer, Wet geluidhinder,

Asbestverwijderingsbesluit 2005, Wet bodembescherming, BAG (Wet basisregistratie adressen

en gebouwen), APV (algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte).

 

Raalte, 1 december 2016.

Namens burgemeester en wethouders van Raalte

M.Luikens

Teammanager Vergunning en Handhaving

Gemeenteblad 2016 nr. 178604 19 december 20162


